学员培训协议

甲方：重庆市飞驶特职业培训学校
乙方：
为了更好的帮助甲方得到相关技能的提升,双方就乙方对甲方进行技能培训事宜，达成以下培训协议，以资共同遵守：

一、培训相关内容
（一）培训时间： 2022 年     月     日到 2022 年     月     日
（二）培训内容：人力资源服务行业从业人员技能提升培训
二、双方权利与义务

1、甲方据培训安排为乙方提供相关培训课程和培训咨询服务。

2、甲方有义务组织教学、设置课程、配备师资、协调教务，恪守职责，认真实施教学与落实日常培训秩序管理。
4、自合同生效起乙方享受甲方所提供的相应专业的理论培训，实操培训。
5、乙方承认认真遵循本学校的学员守则，认真完成老师下达的各项相关专业练习。

6、在有效学习期内，若乙方因私人原因不能来上课，须提前告知甲方(电话或微信短信通知甲方即可)。

8、未经允许严禁单位或个人以商业目的复制在校学习期间所有培训相关课程内容。

8、乙方未听从教师指导的一切个人行为、因培训活动以外的原因造成意外伤害以及严重影响课堂培训秩序的均由乙方承担责任。

9、因乙方隐瞒身体健康状况而导致培训学习中发生的一切人身意外的后果由乙方自身承担。

10、另因临时疾病乙方应遵医嘱自行决定是否参加培训学习，并事先告知甲方。
三、违约责任

如遇国家有关部门制定的办学政策同签订时状况发生重大变更，双方协商解决。
四、本协议自签字之日起生效，有效期为整个培训及培训补贴流程结束。
五、如双方有未尽事宜,经双方协商可再签订补充协议，附件以及补充协议具有同等效力。

六、本协议正本一式两份，双方各执一份，自双方签字并盖章起生效。

*******************************************************************************

我已仔细阅读并同意协议条款，知晓培训项目课程安排。双方愿意为达成目标共同努力。

（甲方）盖章：                         （乙方）签字（按手印）：

年   月    日                                   年    月    日

第 1 页 共 2 页